
ZARZĄDZENIE NR 516/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 495/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
3 grudnia 2013 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na: Wykonywanie usługi kompleksowego utrzymania w czystości 
obiektów Urzędu Miasta Bolesławiec: ratusza przy ul. Rynek 41, biurowca przy pl. marsz. J. 
Piłsudskiego 1 w Bolesławcu oraz Centrum Wspierania Przedsiębiorczości przy Al. Wojska 

Polskiego 6 w Bolesławcu (CWP). 

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.) oraz § 2 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 495/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 grudnia 2013 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Powołuję komisję do przygotowania, i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonywanie usługi kompleksowego utrzymania 
w czystości obiektów Urzędu Miasta Bolesławiec: ratusza przy ul. Rynek 41, biurowca przy pl. marsz. 
J. Piłsudskiego 1 w Bolesławcu oraz Centrum Wspierania Przedsiębiorczości przy Al. Wojska 
Polskiego 6 w Bolesławcu (CWP), w następującym składzie: 

 
Przewodniczący

 Robert Rzepnicki Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich 

Sekretarz 
Dariusz 

Wawrzkiewicz 
Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

i Inwestycji Miejskich 

Członek 
Komisji Grażyna Reguła Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - 

Administracyjnym 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej 

- DW/AK 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 497EFF92-A9DB-4D5B-962A-E05617F5A693. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W zarządzeniu nr 495/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 grudnia 2013, § 1 jest: „Powołuję 

komisję do przygotowania, i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
jednorazową dostawę fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla Urzędu Miasta 
Bolesławiec w trybie zapytania o cenę, w następującym składzie: 

Przewodniczący - Robert Rzepnicki Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich 

Sekretarz - Dariusz Wawrzkiewicz Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich 

Członek Komisji - Grażyna Reguła Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym 

winno być: 

Powołuję komisję do przygotowania, i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: Wykonywanie usługi kompleksowego utrzymania w czystości obiektów Urzędu Miasta 
Bolesławiec: ratusza przy ul. Rynek 41, biurowca przy pl. marsz. J. Piłsudskiego 1 w Bolesławcu oraz 
Centrum Wspierania Przedsiębiorczości przy Al. Wojska Polskiego 6 w Bolesławcu (CWP), 
w następującym składzie: 

 
Przewodniczący

 Robert Rzepnicki Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich 

Sekretarz 
Dariusz 

Wawrzkiewicz 
Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

i Inwestycji Miejskich 

Członek 
Komisji Grażyna Reguła Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - 

Administracyjnym 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne 
i uzasadnione. 

- DW/AK 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 497EFF92-A9DB-4D5B-962A-E05617F5A693. Podpisany Strona 1




